- стоимость обеда для возрастной категории с 7-11 лет – 88,60 руб. (Восемьдесят восемь

рублей 60 копеек);

- стоимость завтрака для возрастной категории с 12-17 лет – 73,35 руб. (Семьдесят три 

рубля 35 копеек); 

- стоимость обеда для возрастной категории с 12-17 лет – 105,24 руб.     (Сто пять рублей 

24 копейки). 

2.Классным руководителям сформировать актуальные списки обучающихся 1-11 классов, 

относящихся к льготной категории. 

3.Специалисту ответственному по питанию, Меметовой Эльзаре Серверовне, 

осуществлять ежедневный учет посещение обучающимися.